SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2020 года                                                                    № 404
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 полугодие 2020 года

   В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.12.2019 г. №23, администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 полугодие 2020 года согласно  приложению 1.

       2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  за 1 полугодие 2020 года в совет депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской  области и в контрольно-счетную комиссию муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

       3. Контроль  над  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

     Глава  администрации                                                              Е.В.Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, комитет финансов, http://приморск-адм.рф, совет депутатов, КСК, прокуратура.
[image: image1]